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Rang Concurrent(s)
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Audréanne Foster
Amber Yang
Marie-Raphaele Savoie
Justine Miclette
Rosalie Fauchon
Frédérique Mimar
Yuan Yi Wang
Marie-France D'Amour

Catherine Gagnon Lacombe

Eloise Martel

Emilie Fauchon
Marianne Hubert
Léane Landripet
Noemie Lajoie
Annie-Pier Soulard
Camille St-Laurent
Meghan Fredette
Mégane Ouellette
Emma Leblanc
Anne-Charlotte Tanguay
Anne-Sophie Bérubé
Rosalie Martineau
Roxane Malenfant
Annabelle Rivet

Championnats de Sous-Section Québec de Patinage Canada 2020

Club

Baie-Comeau

LaSalle

Ste-Marie

Chambly

Abénakis

St-Michel
Cote-St-Luc
Coaticook
Baie-Comeau
Baie-Comeau
Abénakis
Trois-Riviéres-Ouest
Pointe-aux-Trembles
Varennes

Les Lames d'Argent
Boucherville
Buckingham
Blainville / Ste-Thérése
Laval

Sherbrooke
St-Romuald / St-Jean
De la Capitale
Matane

Terrebonne

Date:

Sommaire des résultats de la catégorie

Région
CN
LC

CACH
RS
CACH
MC
LC
ER
CN
CN
CACH
MA
MC
RS
Lv
RS
ou
LO
LV
ER
CACH
CACH
EQ
LN

21-sept.-2019 20:20:16

Québec (Beauport)
19 septembre 2019 to 22 septembre 2019

Novice Women (Gr. 1 Evé. 7 - 12)

sp

48.27
45.70
43.14
40.91
36.76
39.49
44.78
35.56
31.59
32.25
31.81
29.18
30.44
33.39
29.51
27.32
30.83
27.03
26.33
28.54
23.53
25.32
28.49
29.64

(1)
@)
(4)
)
(7
(6)
)
®)
(12)
(10)
(11
(17)
(14)
©)
(16)
21)
(13)
(22)
(23)
(18)
(28)
24)
(19)
(15)

E

80.59
76.54
68.55
67.07
70.17
66.75
58.09
59.57
61.76
57.12
57.24
55.41
51.28
46.88
50.73
51.23
46.18
49.19
48.76
45.46
49.33
46.90
42.82
37.46

(1
2)
(4)
)
)
(6)
)
®)
()
(11
(10)
(12)
(13)
(20)
(15)
(14)
21)
(17)
(18)
(22)
(16)
(19)
(23)
(26)

Points

128.86
122.24
111.69
107.98
106.93
106.24
102.87
95.13
93.35
89.37
89.05
84.59
81.72
80.27
80.24
78.55
77.01
76.22
75.09
74.00
72.86
72.22
71.31
67.10
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7 7 Québec (Beauport)

PATINAGEGQLEBEC 19 septembre 2019 to 22 sepEembre 2019
Novice Women (Gr. 1 Evé. 7 - 12)

Sommaire des résultats de la catégorie

Rang Concurrent(s) Club Région SP FP Points
25 Emmy Lefebvre Cendrillon MA 25.14 (25) 39.13 (24) 64.27
26 Myriam Vergara St-Bruno RS 23.77 (27) 38.53 (25) 62.30
27 Talie Doyon Thetford CACH 27.76  (20) 33.72 (298 61.48
28 Marie-Eve Gauthier Trois-Riviéres-Ouest MA 24.43 (20) 36.56 (27) 60.99
29 Laeticia Rajotte Acton Vale RA 18.65 (29) 29.31  (29) 47.96
WD Victoria Saravia Anjou BA
WD Sarah-Jane Giguére Louiseville MA
WD Marie-Eve Dubois ESG Drummond / St-Cyrille cC

Karine Sauvageau Claude Latour

Date: 21-sept.-2019 20:20:16



